



STOCK MUSIK

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No.

STOCK MUSIK SAS
Nit: 901876108-4 Responsable de IVA, Agente de retención en el impuesto de renta.

FE 2887

CL 17 N 4 -112 LC 2 IBAGUE TOLIMA Tel. 6082726412

Adquiriente INSTITUCION EDUCATIVA INEM MANUEL MURILLO TORO				Fecha Dic-15-2025		Infomacion de pago	
Identific. NIT 800093734-8 Tels: 2636210						Forma CREDITO CUENTAS POR COBRAR	
Dirección CLL 22 VIA SAN JORGE				Vencimiento Ene-15-2026		Medio	
#	REF/COD.	DETALLE	UND/MED	%IVA	CANT.	VR/UNIT	VR/TOTAL
1	943	TIMBAL JIMBAO O MC ART CON CAMPANA		19	2.00	1,974,789.92	3,949,579.83
2	00561	TAMBORA MERENGUERA		19	1.00	966,386.56	966,386.56
3	714	METALOFONO NACIONAL 15 NOTAS		19	5.00	92,436.97	462,184.87
4	00609	SET DE ORFF		19	3.00	689,075.63	2,067,226.89
5	1236	TAMBORA ANDINO TIPICA NACIONAL GRANDE WT		19	1.00	571,428.57	571,428.57
6	572	FLAUTA DULCE YAMAHA SOPRANO YRS23		19	40.00	31,932.77	1,277,310.93
7	156	BONGO LP CITY LP601 NY-AW		19	1.00	630,252.10	630,252.10
8	00610	CAMPANA BONGO LP		19	1.00	294,117.65	294,117.65
9	99	ATRIL PARTITURA GUITTO Y MC ART		19	20.00	54,621.85	1,092,436.98
10	00099	CABINA BETA 3 N12A		19	4.00	1,596,638.66	6,386,554.62
11	00415	CABLE PRODJ MC012 20 MTS		19	4.00	75,630.25	302,521.01
12	00556	MEZCLADOR BEHRINGER SX2442FX		19	1.00	1,932,773.11	1,932,773.11
13	180	CABLE KIRLIN INSTRUMENTOS 6 MT IC-241		19	5.00	57,142.86	285,714.28
14	00046	MICROFONO SHURE SV 200		19	10.00	163,865.55	1,638,655.46
15	00554	BASE PARA MICROFONOS PRODJ SM-20		19	10.00	100,840.34	1,008,403.36
16	00611	MEDUSA PROEL 8 CANALES		19	1.00	571,428.57	571,428.57

Total items : 16

RECARGOS	DESCUENTOS	Tarifas de impuestos	Base	Impuesto	Subtotal	23,436,974.79
		IVA 19.00%	23,436,974.79	4,453,025.21		
Representación grafica Factura electrónica de venta. Fabricante software y proveedor tecnológico: SYSCAFE S.A.S Nit: 900083058 Software: Syscafe. Autorización DIAN No.18764081812593 de Oct-19-2024 Vigencia: 24 meses Vence: Oct-19-2026 Rango: FE 1-5000						

Son: VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL PESOS mcte.				TOTAL COP\$	27,890,000.00